北京苑侃谱空间民宿

订房协议书
甲方：北京苑侃谱空间民宿

乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

感谢贵单位选用北京苑侃谱空间民宿，我们将以独有的环境、自豪的高品质服务，期待贵单位客人的光临。作为北京苑侃谱空间民宿的重要客户，贵单位长期来给予了下苑侃谱空间民宿业务上以巨大的支持和帮助。为了使双方的合作更加密切和进一步加强，也是为了更好地为乙方提供便捷、优质的服务，经甲乙双方协商，按照互助互利的原则,达成以下协议：

协议有效期为： 2024  年 4  月 12 日 至  2024  年  5 月  4 日

二、协议条款：在协议有效期内本公司提供客房以下优惠价格，以下为具体房型信息和价格:

	房型
	房型信息
	入住日期
	入住数量

	轻奢商务房
	带窗

120cm*200cm

单人床两张
	4月19日-5月4日

	10间/天

☉房价均含包含早餐、服务费和政府税金。
☉入住时间：4月19日入住，入住时间当日12:00；5月4日退房，离店时间：当日14:00 前

以上房间总间夜为  150  间夜，如减少或超出以上间夜数按照实际间夜数结算

协议金额

	项目
	数量
	单价
	金额
	备注

	商务标间
	150
	400
	60000
	按实际发生数计算

	合计

人民币   陆万  元整（人民币小写：¥ 60000 元）。

以上协议金额均按实际发生数量结算。

房间包含上网及服务费。

付款方式，合同签署后，乙方3个工作日内，需要向甲方支付6万元房费预售权，用于房间定金，活动结束后，乙方收到甲方提供的发票后，于10个工作日内完成全款支付

三、消费流程：

1、乙方来店消费 ，甲方按公司接待流程制作预订单，通知相关部门予以接待。续住或提前离店需由对接人提前一天与酒店沟通确认。

乙方公司固定的对接人为：姓名  刘宇航    电话   17600889533

2、乙方居住于甲方，一般乙方只负责房费，产生的其他费用，由客人自行承担。需由乙方支付的，乙方需提前告知甲方。

甲方统一的收款账户为：
名称:北京苑侃谱空间民宿

开户行及账号:北京农商银行兴寿支行0613000103000018451

名称:

四、甲乙双方应对本协议内容严格保密，双方均不能以任何理由向第三方泄露，如有因一方泄露本协议内容而使对方造成任何损失，则泄露方承担全部责任。

一方终止协议，需提前以书面形式通知对方。

本协议未尽事宜，甲、乙双方通过平等 协商后签订补充协议。

七、本协议经双方签字、盖章后生效，一式两份，双方各执一份。

	甲方：北京苑侃谱空间民宿
	乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

	地址：北京市昌平区兴寿镇下苑村35号
	地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室

	日期：2024 年 4月12日
	日期：2024年 4 月 12日